
M.

II

MHMPXPHNIOOO
KUPNÍ SMLOUVA 

Smlouva č. KUP/35/58/013508/2021

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen jako „občanský zákoník1')
(dále jen jako „smlouva" nebo „kupní smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP, na základě 
usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1895 ze dne 2. 8. 2021 a plné moci ze dne 20. 10. 2017 
IČO: 00064581

(dále jen jako „prodávající") na straně jedné

a
Praha 4 - Háje _______
vlastník bytové jednotky 
zastoupena zmocněncem na zakladě 
ze dne 8.6.2019

Alena Bednářová, r.č.: 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/17 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10 plné moci

Alena Borilová, r.č.: 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 306/8 s podílem o velikosti id. Zi 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019

109 00 Praha 10a
manželé
Ing. Pavel Bernard, r.č.: 
b>lcm 109 00 Praha 10
a
Ing. DanaBeniardováj^

Praha 10 - Uhříněves 
vlastnici bytové jednotky č. 305/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019 a plné moci zc dne 17.6.2019

a
104 00 manželé

Ing. Dušan Bouška, r.č.:
a
Anna BouSková, r.č. 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 307/13 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 10.6.2019

109 00 Praha 10
a
Alena Bezeková, r.Č. 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/24 s podílem o velikosti id. 1/3 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.6.2019

109 00 Praha 10
a
MUDr. Veronika Brázdilová
r.č.:
bytem
vlastník bytové jednotky

1140 00 Praha 4 
v Č. 306/30

zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6. 2019

a
Ing. Ivana Borovková, r.č.: 
bytem 149 00

I



vlastník bytové jednotky č. 306/18 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.6.2019

a
Roman Bryxi, r.č.: 
ř»\ tem
vlastník bytové jednotky č. 305/4 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci
ze dne 26.6.2019

109 00 Praha 10
a
manželé
Mgr.Karel Čípek, r.ě.:
aa
Hana Čípková, r.č.: 
oba bytem 
v lastníci bytové jednotky č. 306/24 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019 a plné moci ze dne 19.6.2019

Hana Brzičká, r.ě.: 
bytem
vlastník bytové jednotky ě. 306/22 
zastoupena zmocněncem na základě plné inoci 
ze dne 12.6.2019

109 00 Praha 10109 00 Praha 10

aa
manželé
Rostislav Bucko, r.ě.:

Radel
bytem
vlastník bytové jednotky č. 307/20 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 1.7.2019

109 00 Praha 10
a
Květoslava Buckova, r.č.
• k'.! V::.|g||§f!y|gg||§gj
vlastníci bytové jednotky ě. 306/14 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019 a plné moci ze dne 6.6.2019

Bytové družstv<n*ragostav, IČO: 00034843 
se sídlem^
Praha 10- Hostivař 
zastoupené p. Markem Adamcem - předsedou 
a p. Ing. Pavlem Kopeckým - místopředsedou 
vlastníci bytové jednotky ě. 307/1 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 3.5.2019 a ze dne 14.5.2019

109 00 Praha 10
a
manželé
Ivan Dobrovolský, r.č.:
aa
Helena Dobrovolská, r.č.: 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 305/23 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019 a plné moci ze dne 18.6.2019

102 00 109 00 Praha 10

a
manželé
Stanislav Dvořák, r.č.:
aa
Daniela Dvořáková, r.č. 
oki byte"*.
vlastníci bytové jednotky č. 305/14 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 24.6.2019 a plné moci ze dne 24.6.2019

manželé
Zdeněk Cákl, r.č.: 109 00 Praha 10
a
Stanislava Caklová, r.č,: 
oba bytem
vlastníci b\Tn^eanotkyc"3b5/27 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 24.6.2019 a plné moci ze dne 24.6.2019

109 00 Praha 10
a
Marie Dvořáková, r.č.:
bytí 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 305/20 
zastoupena zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 7.6.2019

a
Ing. Pett^hládek^iL 
í*\ U :nB|Sfó9§gfgB|||s8
Praha 4 - Podolí 
v lastník bytové jednotky č. 306/12 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019

147 00
a
manželé
Bohumil Felix, r.č.:
a
Mária Felixova, r.č.: 
oba byler
vlastníci bytové jednotky č. 305/28 a č. 305/32 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019 a plné moci ze dne 19.6.2019

a
Božena Čapliarová. r.č.: 
byte;
vlastník bytové jednotky č. 305/15 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

109 00 Praha 10
109 00 Praha 10

a
manželé
Pavel Fialka, r.č.:

a
Olga Červenková, r.č. 1 
bytem 109 00 Praha 10 a

2



Ing. Božena Fialková, r.č.:| 
oba bytem! 
vlastníci bytové jednotky č. 305/7 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

manželé
Ing. Miloš Horáček, r.č.: 
bytem

109 00 Praha 10
252 62 I loromčřice

a
Světla Horáčková, r.č.:

Pacov - Říčany 
vlastníci bytové jednotky č. 307/14 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019 a plné moci ze dne 21.6.2019

a 251 01

Praha 10 - Uhříněves 
vlastník bytové jednotky č. 307/9 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.6.2019

a
manželé
Václav Hosman, r.č.Ja

Radka ťrolová, r.č. 
bytem
Praha 10-Záběhlice 
vlastník bytové jednotky č. 307/10 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

a
106 00 Jana Hosmanová, r.č.: 

oba bytem BSsSa 
vlastníci bytové jednotky č. 307/3 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019 a plné moci ze dne 20.6.2019

109 00 Praha 10

a a
manželé
Ing. Jan Goy, r.č.:|

Gabriela Iloušková, r.č.: 
bytem ■■■I 149 00 Praha 4 

ílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 306/9 s podílem o velikosti id. '/ 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

id.a
Mgr. Zdeňka Goyovž, r.č.

vlastníci bytové jednotky č. 306/7 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10

a
Monika Hronová, DiS., r.Č.:
bytem
vlastniCTytov^cdnotkyi

a 109 00 Praha 10 
. 305/18

zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
zc dne 7.6.2019

Jana Habelová, r.č. 
bytem BSbuS 
vlastník bytové jednotky ě. 305/1 
zastoupena zmocněncem na základě plně moci 
zedne 20.6.2019

109 00 Praha 10

a
Radek Huďa, r.č.: 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 305/21 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
zedne 17.6.2019

a 109 00 Praha 10
Linda Haghverdi Manivani
r.č.: 775903/0488 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/4 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10
a
manželé
Milan Jenča, r.č.:

a a
Mgr. Simona Hcndrichová, r.č.: 
byte:
Pražské Předměstí- Hradec Králové 
vlastník bytové jednotky č. 306/2 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 27.5.2019

Ivana Jeněová^č.
oba bytem 
Praha 10 - Hostivař 
vlastníci bytové jednotky č. 307/2 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019 a plné moci ze dne 20.6.2019

500 02 102 00

a a
Hana Holečkováj^
bytem
vlastník bytové jednotky č. 307/31 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.6.2019

Marta Jirků, r.č.:
tana 10 bytem _______________109 00 Praha 10

vlastník bytové jednotky č. 305/10 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
zedne 11.6.2019

a a

3



r

manželé
Ing. Zdeněk Ji rouš. r.č.:|

ze dne 7.6.2019
a
ZdenělJ<otlíly^ 
bytem HHHHI 
Praha 5 - Stodůlky 
vlastník bytové jednotky č. 306/6 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci
ze dne 26.6.2019

a
Daniela Jiroušová, r.č.
>'b.i l'\Ur::^E£igSÍsm 
vlastníci bytové jednotky č. 305/31 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

158 00
109 00 Praha 10

a a
Vlasta Kafková, r.č.
b>ic:r. IESK33I 
vlastník bytové jednotky č. 305/6 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019

manželé
Michal Kouba, r.č.:109 00 Praha 10
a
Jindřiška Koubová, r.č.:
o»\i

vlastníci bytové jednotky č. 306/28 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10
a
Bc. Monika Kleinová, r.č.: 
bytei
vlastník by tové jednotky č. 307/28 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 23.11.2021

109 00 Praha 10
a
Miloš Krampera, r.Č.: 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/24 s podílem o velikosti id. 1/3 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019

100 00 Praha 10
a
Růžena Kocábová, r.Č.:
bytem 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky ě. 307/17 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019

a
Miloš Krampera. r.č.:
byiem Mmdftafflag: 109 00 Praha 10 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/24 s podílem o velikosti id. 1/3 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019

a
Petr Koěiřík. r.č.: 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky' 
č. 305/30 s podílem o velikosti id. Ví 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.6.2019

109 00 Praha 10

a
Vlastislav Krčmář, r.č.:

109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 305/16 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019

bytema
manželé
Bc. Artem Kolomiiets. r.č.:
a
MgA. ťliana Kolomiiets, r.č.: 
oba byte: 
vlastníci bytové jednotky č. 305/26 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 22.11.2021 a plné moci ze dne 
22.11.2021

a
109 00 Praha 10 Ondřej Kulhánek, r.č.: 

bytem!
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 307/26 s podílem o velikosti id. xh 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019

109 00 Praha 10

a
David Kolůmpek. r.č.: 
bytem 
Praha
vlastník bytové jednotky č. 307/24 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
zc dne 6.6.2019

a
196 00 I -enkaKulišano^j^

‘"•V::-.

vlastník bytové jednotky Č. 306/32 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

akovicc 109 00 Praha 10

a a
Mykhailo Kopanskyi, r.č.: 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 305/3 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci

manželé
Karel Lamberk, r.č.109 00 Praha 10
a
Irena Lamberková. r.č.:

4



oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 305/22 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
zc dne 24.6.2019 a plné moci ze dne 20.6.2019

109 00 Praha 10 vlastník bytové jednotky č. 305/29 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
zc dne 6.6.2019
a
Jakub Mi
bytem B 
vlastník bytové jednotky č. 307/18 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

a
manželé
Pavel Legierski, r.č.:

109 00 Praha 10

a
Hana Legicrská, r.č.: 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky ě. 306/11 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
zc dne 9.6.2019 a plné moci ze dne 9.6.2019

760 05 Zlín a
Danka Matějovská, r.č.:
bytem______________
vlastník by tové jednotky č. 307/8 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.6.2019

109 00 Praha 10

a
Jiří Linhart, r.č.: 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/27 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019

251 64 Mnichovice a
Radek Městka, r.č.
b\c:iii B|S@9S|§E|]
vlastník bytové jednotky č. 305/9 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.6.2019

109 00 Praha 10

a
Jana Macháčková, r.č.:

vlastník bytové jednotky č. 306/20 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019

109 00 Praha 10 a
manželé
Antonín Mikeš, r.č.:
a
Taťána Mikešová, r.č.:
• >h.i KtcniMreaSgBH 
vlastníci bytové jednotky č. 306/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.6.2019 a plné moci ze dne 8.6.2019

a
manželé
lng. Jiří Machka, r.č.:

109 00 Praha 10

a
lng. Jitka Machková, r.č, 
oba bytemB 
Praha 8 - Březiněves 
vlastníci bytové jednotky č. 307/7 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
zc dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

82 00 a
Jan Mistoler, r.č.:

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 307/6 s podílem o velikosti id. Vi 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 15.6.2019

109 00 Praha 10

a
Olga Mádrová, r.č.: 
bytem 
vlastní

10L) 00 Praha 10
•ytové jednotky č. 305/12 

zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019

a
Mgr. Lucie Mistoler. r.č.:
bytem______________
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 307/6 s podílem o velikosti id. 16 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019

109 00 Praha 10

a
manželé
lng. Luboš Mandík, r.č.:
a a
PaedDr. Marie Mandíková, CSc. LubošMoravecj^LW

bytem BHHHiHBi 
vlastník bytové jednotky č. 306/16 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 27.6.2019

r.č.: 109 00 Praha 10oba bytem_________________
Praha 10 - Kolovraty 
vlastníci bytové jednotky č. 306/19 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019

103 00

a
Zina Nechvátalová, r.č.:

a bytem _______________109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 306/21 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci

Monika Mašková, r.č.: 
bytem 109 00 Praha 10

5



ze dne 27.6.2019 a
Jiří Perutka. r.
bytcmES^^^H
Ostrava - Svinov 
vlastník bytové jednotky č. 306/10 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019

a
manželé
Ing. Vladimír Němec, r.č.:

721 00

a
Hana Němcová, r.č. [$%

bytem
Praha 4 - Kunratice 
vlastníci bytové jednotky Č. 307/5 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019 a plné moci ze dne 13.6.2019

148 00
a
Ing. Kristinsn*etrášo\á. r.č.: 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/23 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 16.11.2021

109 00 Praha 10

a
Irena New>nilová^\t^ 
bytem BÍMlIPvÍ3B3
vlastník bytové jednotky ě. 307/21 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.10.2021

109 00 Praha 10 a
manželé
Martin Pohl, r.č.:
a
Iva PohIo\á^í.
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 305/8 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019 a plné moci ze dne 6.6.2019

a
Miroslav Novák, r.č.: 109 00 Praha 10
bytem 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 307/32 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019 a

Julius Priigcr. r.č.:a
manželé
Václav Otta, r.č.:

bytem _ 252 42 Jesenice
vlastník bytové jednotky č. 305/13 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

a
Olga Ottová, r.č.:
oba bytem ^_______
vlastníci bytové jednotky č. 307/30 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 10.6.2019

109 00 Praha 10 a
manželé
Robert Přibil, r.č.:
a
Miroslava Přibilová, r.č.: 

bytem
vlastníci by tové jednotky č. 305/11 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 10.6.2019

a
Iva Pámováj^.
byteiojHHHH____
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/19 s podílem o velikosti id. Z 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 9.11.2021

109 00 Praha 10
251 66 Mirošovice

a
Daniel Pšanský, r.č,: 
|byicm 109 00 Praha 10 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 306/9 s podílem o velikosti id. Z 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.11.2021

a
manželé
Ing. Jindřich Paulík, r.č.:
a
Jitka Paulíkov
oba bytem El 
vlastníci bytové jednotky č. 307/15 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 22.6.2019 a plné moci ze dne 22.6.2019 
a
Šárka Pcncová. r.č.: 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 307/26 s podílem o velikosti id. 'A 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019

109 00 Praha 10 a
Dian Qing, r.č.:
bytem ______
vlastník bytové jednotky č. 305/2 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

109 00 Praha 10

109 00 Praha 10 a
manželé
Milan Ryšavý, r.č.:
a
Ing. Dagmar Ryšavá, r.č.:

6



f//

f
/ oba byte: ______________

vlastníci bytové jednotky č. 307/11 
zastoupeni zmocněncem na základě plno moci 
ze dne 7.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

09 00 Praha 10 bytem 109 00 Praha 10 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/19 s podílem o velikosti id. '/2 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.11.2021

/

/ a
/ PaedDr. Věra Schátzová. r.č.: 

bytem 
vlastní

a

/tov^ednotky č. 307/16 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.6.2019

manželé
Ing. Petr Švejda, r.č.:
a
MUDr. Kateřina Švejdová, r.č.: 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 306/31 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.6.2019 a plné moci ze dne 17.6.2019

a 109 00 Praha 10manželé
Ing. Jiří Sedlák, Ph. D., r.č.:
a
Bc. Ivana Sedláková, r.č.: 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 305/17 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 4.12.2021

a
504 01 Nový Bydžov Jan Teplík^^ 

bytem JVjHuiÍ 
vlastník bytové jednotky ě. 307/12 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

109 00 Praha 10

a
manželé
Ing. Antonít^jmrěkaj^
Ku"*:
Mníšek pod Brdy

a
Milan Tittelbach. r.ě.:

252 10 bytem 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 307/22 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019

a
Ing. Ivs^jmrěkováj^.:
*'N V:;:

vlastníci bytové jednotky č. 307/27 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 23.11.2021 a plné moci ze dne 
23.11.2021

109 00 Praha 10 a
Eva Tomková, r.č.: 
bytem 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky 5.306/29 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 22.6.2019a

Martin Šebesta, r.Č. 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/30 s podílem o velikosti id. !4 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

a
109 00 Praha 10 W a r t i n trachta, r.č.: 

bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/26 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019

a 10

a a
manželé
Jiří Šeděnka, r.č.:

manželé
Bohdan Tsyura, r.ě.:

a a
Marie Šeděnková. r.č.: 
oh.i b\icn:^^^X] 
vlastníci bytové jednotky č. 307/29 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019 a plné moci ze dne 13.6.2019 
a
Zdeňka Šmidrkalová, r.č.: 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 307/4 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

Ruslana Tsyura, r.č.: 
oba bytem 
vlastníci by tové jednotky č. 307/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.6.2019 a plné moci ze dne 14.6.2019

109 00 Praha 10 109 00 Praha 10

a
manželé
Karel Vávra, r.Č.:109 00 Praha 10
a
Hana Vávrová, r.ě.: 

bytem
vlastníci bytové jednotky č. 306/3 a č. 306/5 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci

109 00 Praha 10
a
Eva Špírková. r.č.:

7



/

/
ze dne 7.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019
a
manželé
Ondřej Vojtas, r.Č.:
byte: 108 00 Praha 10
a
Renátí^oitasová^L
H>u*in
vlastníci bytové jednotky č. 305/5 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019 a plné moci z.e dne 12.6.2019 
a
Ing. Josef Všední, r.č.

Praha 5 - Hlubočcpy 
vlastník bytové jednotky č. 306/13 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 3.7.2019

109 00 Praha 10

152 00

a
Jan Vyhlídakrx^
bytem ■fiÉKár!_______________ 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 306/15 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019
a
Jiří Z á
bytem |______________
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
ě. 306/8 s podílem o velikosti id. 'A 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019

109 00 Praha 10

a
manželé
Jindřich Žáček. r.Č.: 
a
Mgr. Margita Žáčkova. r.Č.:
oba bytem______________
vlastníci bytové jednotky č. 307/23 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 20.6.2019

109 00 Praha 10

a
Eva Zdichová, r.č.

tem
vlastník bytové jednotky č. 306/1 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

109 00 Praha 10

(dále jen jako „kupující") na straně druhé 
(všichni dále jen jako „smluvní strany“

8



I.

1* Prodavaj;cí prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 432/15 - zastavěná plocha 
a nádvoří, pozemku pare. č. 432/16 zastavěná plocha a nádvoří, a pozemku pare. č. 424/30 - 
ZaSr,avěTa,f<IOChaJa nádvoří’ 10 vSe vkat- území Petrovice, obec Praha, tak, jak je vše zapsáno 
na č 448 vedenem u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabyl prodávající na základě Souhlasného prohlášení 
o nabyti do vlastnictví ze dne 1. 4. 2008 v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb 
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí

Z 1 redmětem koupě dle této smlouvy je pozemek pare. č. 432/15 - zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 370 m , pozemek pare. č. 432/16 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 367 m2’ 
a pozemek para č 424/30 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 363 m2, to vše vkat. území 
I etrovice, obec Praha (dále vše jen jako ..předmět koupě").

II.

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený v Cl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a poslušenstvím, pravý a povinnostmi sjeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupují a přijímají 
do svého podílového spoluvlastnictví, kdy k jednotlivým pozemkům tvořící předmět koupě nabývají 
kupující spoluvlastnické podíly, a to následovně:

Alena Bednářová.

id. 215/20153 (pódii na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
SJM ing. Pavel Bernard a Ing. Dana Bernardová

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
Alena Bezeková

id. 646/181377 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.372,- Kč)
Ing. Ivana Borovková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107.- Kč)
Alena Bořilová

id. 215/40306 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.054,- Kč)
SJM Ing. Dušan Rouška a Anna Boušková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
MUDr. Veronika Brázdilová

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
Roman Bryxi

id. 509/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.242,- Kč)
Hana Brzičká.

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
SJM Rostislav Bucko a Květoslava Bůčková

9



id. 215/20153 (podíl na kupní cení předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Bytové družstvo Pragostav

id. 508/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.235,- Kč)
SJM Zdenek Cákl a Stanislava Caklová

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Ing. Petr Chládek

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Božena Čapliarová

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Olga Červenková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Ke)
SJM Mgr. Karel Čípek a Hana Čípková

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
Radek Daněček

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
SJM Ivan Dobrovolský a Helena Dobrovolská

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Ke)
SJM Stanislav Dvořák a Daniela Dvořáková

id. 229/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 4.375,- Kč)
Maric Dvořáková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
SJM Bohumil Felix a Mária Felixová

id. 1291/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 8.221,- Kč)
SJM Pavel Fialka a Ing. Božena Fialková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Lenka Franzová

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Radka Frolová

id. 230/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.394,- Kč)
SJM Ing. Jan Goy a Mgr. Zdeňka Goyová

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Jana Habelová

id. 506/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.223,- Kč)
Linda Haghvcrdi Maniyani

id. 171/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.267,- Kč)

10



Mgr. Simona Hendrichová
id. 508/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.235,- Kč)

Hana Holečková.
id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)

SJM Ing. Miloš Horáček a Světla Horáčková.
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

SJM Václav Hosman a Jana Hosmanová
id. 508/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.235,- Kč)

Gabriela Houšková
id. 430/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.739,- Kč)

Monika Hronová, DiS
.......... id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Radek Huďa
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

SJM Milan Jenča a Ivana Jenčová
id. 508/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.235,- Kč)

Marta Jirků
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

SJM Ing. Zdeněk JirouŠ a Daniela Jiroušová
id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupč činí 4.114,- Kč)

Vlasta Kaíková
id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- KČ)

Bc. Monika Kleinová
id. 215/20153 (podíl na kupní eeně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Růžena Kocábová
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Petr Kočiřík
id. 323/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.057,- Kč)

SJM Bc. Artem Kolomiiets a MgA. Uliana Kolomiiets
id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)

David Kolumpek
...... id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)

Mykhailo Kopanskyi
id. 506/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.223,- Kč)

Zdeněk Kotlík

11



id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
SJM Michal Kouba a Jindřiška Koubová

id. 646/60450 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)

Miloš Krampera
id. 646/181377 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.372,- KČ)

Miloš Krampera
.......  id. 646/181377 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.372,- Kč)

Vlastislav Krčmář
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Ondřej Kulhánek
id. 323/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.057,- Kč)

Lenka Kulišanová
id. 219/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.184,- Kč)

SJM Karel Lamberk a Irena Lambcrková
id. 692/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.407,- Kč)

SJM Pavel Legierski a Hana l.egierská
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Jiří Linhart
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107.- Kč)

Jana Macháčková
id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)

SJM Ing. Jiří Machka a Ing. Jitka Machková
... id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Olga Mádrová
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

SJM Ing. Luboš Mandík a PaedDr. Marie Mandíková, CSc.
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Monika Mašková
......... id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Jakub Matějíček
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Danka Matějovská
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)

Radek Městka
id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 4.107,- Kč)

12



SJM Anlonín Mikeš a Taťána Mikešová

id. 215/20153 (podíl na kupni ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Jan Mistoler

id. 215/40306 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.054,- Kč)
Mgr. Lucie Mistoler

id. 215/40306 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.054,- Kč)
Luboš Moravec

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107.- Kč)
Zina Nechvátalová

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
SJM Ing. Vladimír Němec a Hana Němcová

.......... id. 31/2879 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.146,- Kč)
Irena Nevoralová

id. 215/20153 (pódii na kupní ceně předmětu koupč činí 4.107,- Kč)
Miroslav Novák

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
SJM Václav Otta a Olga Ottová

........... id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 4.114,- Kč)
Iva Párysová

id. 215/40306 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.054,- Kč)
SJM Ing. Jindřich Paulik a Jitka Pauliková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- KČ)
Šárka Pcncová

id. 323/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.057,- Kč)
Jiří Perutka

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Ing. Kristina Petrášová

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 4.114,- Kč)
SJM Martin Pohl a Iva Pohlová

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupč činí 4.107,- Kč)
Julius Priiger

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
SJM Robert Přibil a Miroslava Přibilová.

id. 215/20153 (podíl na kupni ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Daniel Pšanský

13



/

/

id. 215/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 1.369,- Kč)
Dian Qing.

id. 506/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.223,- Kč)
SJM Milan Ryšavý a Ing. Dagmar Ryšavá

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
PaedDr. Věra Schátzová

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
SJM Ing. Jiří Sedlák, Ph.D. a Bc. Ivana Sedláková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
SJM Ing. Antonín Smrčka a Ing. lva Smrčková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 4.107,- Kč)
Martin Šebesta

id. 323/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.057,- Kč)
SJM Jiří Šeděnka a Marie Šeděnková.

id. 215/20153(podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Zdeňka Šmidrkalová

id. 509/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.241,- Kč)
Eva Špírková

id. 215/40306 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.054,- Kč)
SJM Ing. Petr Švejda a MUDr. Kateřina Švejdové.

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
Jan Teplík

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Milan Tittelbach

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Eva Tomková

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- KČ)
Martin Trachta

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
SJM Bohdan Tsyura a Ruslana Tsyura

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.114,- Kč)
SJM Karel Vávra a Hana Vávrová

id. 1153/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 7.342,- Kč)
SJM Ondřej Vojtas a Renáta Vojtasová

id. 31/2879 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.145,- Kč)

14



'

Ing. Josef Všední

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.107,- Kč)
Jan Vyhlídal

id. 215/20153 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 4.107,- Kč)
Jiří Záhora

id. 215/40306 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.054,- Kč)
SJM Jindřich Žáček a Mgr. Margita Žáčkova

id. 646/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 4.114,- Kč)
Eva Ždichová

id. 508/60459 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.235,- Kč)

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 29/61 ze dne 9. 9. 2021. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného 
ve či. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-77599/2021 od 17. 3. 2021 do 8. 4. 202Í.

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou dluhy, 
věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4. Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupují a přejímají do svého podílového spoluvlastnictví tak, jak je uvedeno v odst. 1 
tohoto článku, a to bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází, kdy spoluvlastnické podíly dle odst. 1 
tohoto článku odpovídají spoluvlastnickým podílům kupujících na budově č.p. 305, č.p. 306 a č.p. 
307 bytový dům, která se nachází na předmětu koupě, tak jak je uvedeno na LV č. 764, pro kat. 
území Petrovice, obec Praha.

III.

1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 385.000,- Kč (slovy: tři 
sta osmdesát pět tisíc korun českých), tj. 350,- Kč/m2. Výše uvedená kupní cena za předmět koupě je 
kupní cenou za pozemky, jejichž převody jsou podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty', ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozeny.

Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 38.500,- Kč (slovy: třicet osm tisíc pět set korun českých),

b) doplatek kupní ceny vc výši 346.500,- Kč (slovy: tři sta čtyřicet šest tisíc pět set korun českých) 
se kupující zavazují společně a nerozdílně zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF banky*a.s., 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000, konst. symbol: 0558, 
variabilní symbol:1300017443, a to do 30 dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy, přičemž za 
den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsání celého doplatku kupní ceny na účet 
prodávajícího.

2.

15



'

3. Při prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku se 
kupující zavazují společně a nerozdílně uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 
1,5 % z dlužné částky za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300,- Kč. Smluvní strany 
výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu Škody 
vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku, i 
pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujících se zaplacením doplatku 
kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku 
kupní ceny je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení vzniknou 
dnem, kdy oznámení prodávajícího o odstoupení od této smlouvy bude doručeno všem kupujícím.

4. V případě prodlení kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto 
článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají 
ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, 
tj. částku ve výši 38.500,- Kč. Již uhrazená 1. splátka kupní ceny formou složené jistoty dle 
odst. 2 písm. a) tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to ke 
dm odstoupení od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (např. pohledávka kupujících 
vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 38.500,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči kupujícím ve 
věci smluvní pokuty ve výši 38.500,- Kč nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro 
tento případ výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku; prodávající tak má nárok na 
náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) 
tohoto článku delším než 30 dnu ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto 
odstavce.

IV.

1. Vlastnické právo v podobě spoluvlastnických podílů k předmětu koupě podle této smlouvy nabydou 
kupující jejich vkladem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem. pro hlavní město
t ránu, Katastrálním pracovištěm Praha. Dnem nabytí vlastnického práva v podobě spoluvlastnických 
podílů k předmětu koupě přechází na kupující nebezpečí nahodilé 
a nahodilé zhoršení stavu předmětu koupě.

zkázy

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavni město Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva v podobě spoluvlastnických podílů dle této smlouvy k předmětu koupě pro 
kupující do katastru nemovitostí a aby byl předmět koupě zapsán na příslušném listu vlastnictví 
kupujících pro katastrální území Petrovice, obec Praha.

3. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva v podobě spoluvlastnických podílů 
k předmětu koupě ve prospěch kupujících do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro 
hl. m. Prahu, Katastrálním pracoviště Praha, dle odst. 2 tohoto ělánku učiní prodávající nejpozději do 
30 dnů ode dne úplného zaplacení doplatku kupní ceny dle čl. III. odst. 2 písm. b) této smlouvy.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch 
kupujících dle této smlouvy, popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se 
zavazují, že uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní 
zákonné podmínky pro povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či 
návrh na vklad náležitě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

16



v.
Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 
uvedených v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků této smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhé smluvní 
straně tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

1.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VI.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
odpovídají ke dni uzavření této smlouvy výměrám uvedeným v katastru nemovitostí a kupující pro 
případ, že skutečné výměry předmětu koupě neodpovídají zápisu v katastru nemovitostí, a tudíž 
výměrám uvedeným ve čl. I. odst. 2 této smlouvy, se výslovně společně zavazují, že v budoucnu 
neuplatní z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. I občanského zákoníku na přiměřenou slevu 
z kupní ceny za předmět koupě uvedené v čl. 111. odst. 1 této smlouvy.

1.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

Je-li na straně kupujících více subjektů, lze pro jejich společné označení užívat pro zjednodušení 
i jednotné číslo. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, nebo nevylučuje-li to povaha závazku, platí, 
že jsou všichni kupující zavázáni k plnění veškerých povinností z této smlouvy, jakož i povinností 
s ní souvisejících, společné a nerozdílně.

3.

4. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CHS) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I.-VI. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Tato kupní smlouva je vyhotovena v 15 autorizovaných výtiscích o 18 stranách textu, z nichž 9 
výtisků obdrží kupující a šest obdrží prodávající. Ke smlouvě budou dále přiloženy jako přílohy 136 
plných mocí.

9. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
léto smlouvy v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

17



11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

i 2 3 -12- 20211 7 -01- 2022
V Praze dne:V Praze dne:

za všechny kupující:za prodávajícího:

Jindřich Žáček
za svoji osobu a za kupující 
na základě plných mocí

Ing. Jan Rak/ /
ředitel odbooff hospodaření s majetkem 
Magjstrátuwl. m. Pralíy

18



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANĚ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/19/2021/V.

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkope 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v 15 (slovy: patnácti) vyhotoveních podepsal

Č. datum bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřenajméno a příjmení dlenarození

Jindřich Žáček19 1955 OP:
Praha 10

V Praze, dne 23. 12.2021

I



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Alena Bednářová, narozený/á 

pobytem
1937, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSC 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. Č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knfcy Úřadu MC Praha-Petrovlce 
poř. č. legalizace 137/2019/INFC 
vlastnoručně podepsal/a 
Alena Bednářová
™'937-|ES

žadatele)
HBvni ™**

OP číslo--------------

0 7 -05- 2013V Praze dne

., „ -------------- (druh a číslo dokladu)
V P-aze-Petrovdich dne 7.6.2019
PhDr. Eva áunájková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á íng. Pavel Bernard, narozený/á ^||j 1956. r.č. 

pobytem
trvale

aha 10 - Petrovice, PSČ 109 00. tímto

udčluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.Č: 10900-0120-0158Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: PaveM 
Datum a nísto narození: B 
Adresa pobytu: Praha 10
Druh a č. předf___
Občanský průkaz
Praha 111 dne 17.06.2019 
Javurková Blanka

1 7 -06- 2019V Praze dne
ernard
1956

^Mosti:

podpis zmocnitele Podpi

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Dana Bernardová, narozený/; 

pobytem
|1957, r.č.|

Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00r
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 7 -06- 20U

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



Pnř.r.: 19700-0049-07JOOvSrnvaní <*>ln?ka f.rn ^
Pnrflp nvpřAW.i km../ posty: vtam v

Dana R^rriVlastnoruční pfwl.*psai, 
Patui a »f«*to iwrft ^ 
íMirpsa pobyto:

l 0C7rPiu

Druh a č. prodli.’ dokl 
Občanský prukfl-

Praha .97 dn* I7.nA.70l9
Chaloupkou Míh tnw



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Alena Bezeková, narozený/á 

pobytem
1986, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00. tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne /tf. é.

podpis zmocnitclc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Ivana Borovková, narozený/á 

pobytem|
1976, r.č. trvale

Praha4-Háje, PSC 14900J tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare, č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne n- ?fi:0 Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Ivana Borov 
Datu* a místo narození: ■
Adresa pobytu: Prah^J"
Druh a č. předlozTdokPto 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 08.06.2019 
Mukerová Mi lada

Poř.č: 10900-0119-0258

976

nosti:
podpis zmocnncle

Po

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



*
PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á Alena Bořilová, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1983, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Alena Bořilová 
Datum a nisto narození:
Adresa pobytu: Prahlo

Druh a č. předtotožnosti: 206683014 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 21.06.2019 
Micean Floarea

Poř.č: 10900-0120-0237-06- 2019V Praze dne

1983,Praha 10,CZ

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Dušan Bouška, narozený/á 

pobytem
1946, r.č. ale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovicc, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha-Petrovice 
poř. č. legalizace 146/2019/1NFC 
vlastnoručně podepsalřa 

nBouSka

1 0. 06. 2019V Praze dne

946

2SS2. oki. Hlavni ,,s,o P,an,

(adresa místa trvalého pocytu)
OP číslo 
V Praze-Petroviclch dne 10.6.2019 
PhDr. Eva šuhájková 
(Jméno/a a příjmení ovéřujicí osoby)

druh a čisto dokladu)

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já. níže podepsanv/á Anna Roušková, narozený/á| 

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1947, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petro vice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

10. 06. 2019 

Q&/RJ9V Praze dne

OVÉftOVACl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha-Petrovice 
pcZ č. legalizace 147/2019/1NFC 
vlastnoručně pcdepsal/a 
Anna Boušková 

1947,podpis zmocnitele (daujnywnlsl^ja n

(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo 
VPraze- 
PhDr. Eva Šuhéjková 
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

rozeni žadatele)
'etrovice. Praha. okr. Hlavni město Praha

Mo* • 6*0 «o*•.: 
Peuovicicn dne 10.6.2019

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á MUDr. Veronika Brázdilová, narozený/á 1959, r.č. 
trvale pobytem Praha 4 - Michle, PSČ 140 00. tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlcrova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní mčsto Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

o 8 -06- 2019V Praze dne
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ovéfovael Knihy Úřad městské části Praha 4 
pof.č legalizace 1/4900/2019 
vlastnoručně podepsal/a

Veronika Brázdilová, Ml959,_______
jméno/a. příjmení. daturr^mst^arozenl žadatele 
Praha 4, Michle, 
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz_________
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly 2jlStény osobni údaje v této 
ověřovací doložce 
V Praze 4 dne 6.6 2019

podpis zmocnitcle

Legalizaci 
Petra Vaňl

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Roman Bryxi, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1974, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupč id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne xS** 10.9 df
Ověřovací doložka 
Podle ověřovací kn

pro leaalizaci 
ihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Roman Bryxi 
Datum a místo narození: ■■■1974 
Adresa pobytu: Praha 10

Poř.č: 10900-0120-0279

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 26.06.2019 
Micean Floarea

podpis zmocní tele

Zmocnění v plném rozsč

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Hana Brzičká, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1951, r.č. ale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.Č. trvale pobytem Praha 10 -
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. ě. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne i)J, L JO. Ověřovací.doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Hana Brzic 
Datum a místo narození:
Adresa pobytu

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 12.06.2019 
Nukerová Milada

Poř.č: 10900-0121-0005

1951

podpis zmoemtele
Podpis

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Rostislav Bucko, narozený/á 

pobytem
1962, r.č. trvale

raha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV ě. 764 k pozemkům pare. ě. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem ě.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

předmětem je koupe id.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl . m. Prahu

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Úřadu WC Praha-Patrovice 
Doř. č. legalizace 13^2019/1NFC 
vlastnoručně podepsal/a 

Jslav Bucko
V Praze dne

1962,
žadatele)

Petrovice. Praha, okr Hlavni město Praha 
(adresa mlstatrvalého pobytu)
OP čisio^^^H(druh ač 
V Praze-Petroveich dne 6.6.2019 
PhDr. Eva Suhájkova 
(Jmóno/a a příjmení ověřující osoby)

číslo dokladu)

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném r<

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Květoslava Buckova, 
pobytem

narozený/á|
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu 306/14, tímto

1955, r.č. trvale

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. 

Petrovice, PSČ 109 00, aby za
trvale pobytem Praha 10 -

mé, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 
s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsám s obcí hlavním městem Prahou.
V Praze 1. Mariánské náměstí 2. jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené

se sídlem

LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15,
nádvoří, pod domem ě.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

na
432/16 (zastavěná plocha a

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl . m. Prahu.

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci 
Poale ověřovací knihy Úřadu Mč Praba-Petrov.ee 
poř. č. legalizace 134/2019/iNFC 
vlastnoručně podepsal/a 

iva Buckové

V Praze dne C. £. ^ Q 4

1955.
<33tuT^T»ls!^iafození žadatele)

Petrovice, Praha. okr. Hlavní město Praha
(adresa mista trvalého pobytu) 
OP čfslof-------------________ (dmh a číslo dokladu)
V Praze-Petroviclch dne 6.6.2019
PhDr. Eva Suháiková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Bytové družstvo Pragostav, IČ 00034843, se sídlem 

PSČ 102 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.

tímto

Praha 10 - Hostivař,

DrXCVIII 415,

uděluje plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za nějako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením 

kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV Č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 432/16 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305,306,307 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Pctrovicc, obec hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Pato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 4 -05- 2019V Praze dne

Marek Adamec 

předseda představenstva

. ravel ivoi

místopředseda představenstva

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

Poř.č: 10200-0109-0035Ověřovací doložka oro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty:

Vlastnoručně podepsal:
" ‘ místo narozeni 

Praha I

: Praha 102

podpis zmocněnce VOLUH a

Adresa pobytu

Druh a č.
Občanský pruk3z

Praha 102 dne 03.05.2019 
Junkovi Marie



Poř.č: 25088-0145-0253Ověřovací doložka pro legalizaci.
Podle ověřovací knihy posty: Čelákovice

Vlastnoručně podepsal: Marek Adamec___
Datum a místo narození:MH1965,WĚĚ 
Adresa pobytu: Prah^MornMjecholupy

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz

Čelákovice dne 14.05.2019 
Manhartová Honika Podpis,!



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Zdeněk Cákl, narozený/á|

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu 305/27, tímto

1959, r.č. trvale pobytem

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovicc, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne^
Poř.č: 10900-0121-0224Ověřovací tíoložka pro legalizaci 

Podle ověřovací knihy pošty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal:
Datua a místo narození:
Adresa pobytu:

Druh a č. před 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 24.06.2019 
Pichlová Kateřina

Cákl
1959

Prah^OjPetrovice

lozTdOKLtotoznosti
podpis zmocnitclc

/

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce





PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Stanislava Caklová, narozený/á 

pobytem
1966, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,1 tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mé, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Podle ověřovací knihy Úřadu Městské Části Praha 9 
Pořadové číslo legalizace 190141 
vlastnoruční podcpsal-«ntal podprma-h-rtmě za vlastni- 
Staaislava CAKLOVÁ 
Jménu/a. příjmení, d 
Praha 10-Petroviee

ly.í. h/9V Praze dne
:cni žadatele

u - adresa pobytu na území ČR - mimo území ČRAdresativakpobyt 

I>mh a č.dokladu,, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje uvedené v této
ověřovací doložce 
v Praxe dne 24.6.2019

Q>
\podpis zmocnitclc

V

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Petr Chládek, narozený/á 

pobytem
1952, r.č. trvale

Praha 4-Podolí, PSČ 147 00, tímto

udčluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro leoalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsa!:
Datu* a místo narození:
Adresa pobytu:

Druh a č.
Občanský průkaz

Praha 111 dne 06.06.2019 
Mukeřová Milada

Poř.č: 10900-0120-0043
V Praze dne

Petr Chládek
1

podpis zmocnitclc Podp

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Božena Čapliarová, narozený/á 

pobyte
1944, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 7 -06-2019

podpis zmocnitelc

Zmocnční v plném rozsahu přijímám:
Poř.č: 10900-0120-0150

X:1^ “1 ^
ožena čapliarováVlastnoručně podepsal: j

Datum a místo narozeni.!-------
Adresa pobytu:
Druh a č. předloLdokHotoznosti 
Občanský průkaz

1944

podpis zmocněnce
\

Praha 111 dne 17.06.2019 
Oavurková Blanka Poj



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Olga Červenková, narozený/á 

pobytem
1951, r.č. trvale

raha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

\ \ -K- 2019V Praze dne
Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Poř.č: 10900-0119-0276

QlaWW 

,Petrovi

Vlastnoručně podepsal: i 
Datum a místo narození: 
Adresa pobytu: Praha 10

rven
1951

rovice
ředloPcSffBoBsti:

Druh a č. předl 
Občanský průkazpodpis zmocnitele

Praha 111 dne 11.06.2019 
Pichlová Kateřina P^l

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Mgr. Karel Čípek, narozený/á 

pobyte)
1957, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.Č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

ověřovací doložka pro legalizaci
Poete ověřovací knihy Úřad městské části Prana 4 
pcř.č lega zace V/3513/2019 
vlastnoručně podeosal/a

V Praze dne Vd. C, .

Karel ČípekBBl957,
jméno/a příjmení, datum a
Praha 10, Petrovice,__
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz_________
druh a íislo dcKladu, na zaklade kterého byly zjištěny osobni úda.e v této 
ověřovací doložce
V Praze 4 dne 19.6 2019

izeni žadatele

podpis zmocnitcle
Legalizaci preveďa 
touše Vondráková

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Hana Čípková, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1951,rx. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15,

10 -

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zástupovém před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 9 -06- 2019V Praze dne ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č. legalizace V/3512/2019 
vlastnoručně podepsal/a
Hana Čípková,^^|l951
Jméno/a příjmení, datum a místo rarozeni žadatele
Praha 10, Petrovice, 
adresa místa trvalého pobytu 
Občanský průkaz 
druh a čisio ooklacfci, na 2áK)adé kterého byty zjištěny osobni údaje v této 
ovéřovaci doložce 
V Praze 4 dne 19.6 2019

podpis zmocnitele

-egalizaci provedl/a 
Libuše Vondráková

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Radek Dančček, narozcný/ái 
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00 J

1986, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 Poř.č: 10900-0123-0028podpis zmocnitele
Vlastnoručně podepsa): 
Datun a nísto narozeni: 
Adresa pobytu: "

Druh a č. předf 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 01.07.2019 
Múkerová Ni lada

a rezek
a

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ivan Dobrovolský, narozený/á 

pobytem
1945, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. ě. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

//. 6V Praze dne
Poř.č: 10900-0121-0137posty^Praha 111

ass^sss&Massa.w
Adresa pobytu:
Druh a č. předloLdokLtotoznosti:
Občanský průkaz

podpis zmocnitclc

Praha 111 dne 18.06.2019 
Múkeřová Milada Podpis

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Helena Dobrovolská, narozený/á| 
pobytem

1947, r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00 tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáěkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské námčstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Rezlerova 307/8, Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Helena Dobr Datum a oísto narození:
Adresa pobytu: " *

Druh a č. předl 
Občanský průkaz

PM'!ha 1í1u-?neJ 18.06.2019 Mukerova Milada

Poř.č: 10900-0121-0136

1947Prah^^“~_

loTdokTtotoznosti:
podpis /mocnitele

Po
/

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Stanislav Dvořák, narozený/á 

pobytem
947, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,1 tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praná 15 
pof.C. legalizace A/97/1100/2019 
vlastnoručně podepsai/e 
Stanislav Dvořák, 1^^947,___
.ntro/e. pWinní. a«u*n e tíeo narcza'" iMKeie 
Praha 10, Petrovice,
•<jr@ía 'nrste tvtftto cotyTj
Občanakv Drůkaz I
anrt a íisio oc-caOu. na

V Prsz* 10 - Homlcň M*choluj>*eíi dna 24.6.2019

9V Praze dne

pis zmocmtele Wšřéňč Byly zbíleny oscO' ú3ti« v w
Legallza 
Ludmilal

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Daniela Dvořáková, narozený/á 

pobytem

1948, r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

L trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

I * -06- 2019 OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci 
Podle ovéřovaci knihy Úřadu MÓ Praha-Petrovice 
poř. č. legalizace 163/2019/INFC 
vlastnoručně podepsai/a 
^ieía Dvořáková

okr. Hlavni P,»„a
(aares^lst^Ralého pobytu)

(druh a číslo dokladu)

V Praze dne

OP číslo
V Praze-Petrovictch dne 24.6.2019
PhDr. Eva Šuhájková
(Jméno/a a příjmeni ověřující osoby)

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Marie Dvořáková, narozcný/á 

pobyte:
1978, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaný™ u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Podle ověřovací Knihy ÚMČ Praha 11 poř č. •egalizace 
0630/2019/Non 
vlastnoručně pcdepsal/a 
Marie Dvořáková, ■■1978,
Jméno/a. příjmení, datum a misto narozeni žadatele

V Praze dne

Praha 10, Petrovice,
adresa místa trvalého pobytu

Občanský průkaz
<*uh 9 ritJo Wttasij. nu 7^V»dů kfer«no Pyly QtSttoy o SCO- . !«o ictulze

V Praze 4 dne 07 06 201

podpis zmocnitele
egatlzaci provedl/a 
ereza Nonnemannové

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Bohumil Felix, narozcný/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1959, r.č. trvale pobytem 

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 8 -06-

podpis /.mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



Por.č: 13000-0141-0054

Adresa pobytu: °r:*na ”
Druh a č. předlož.doKl.i 
Občanský průkaz
Praha 3 dne 18.06.2019 
Hájová Jolana

959
ícs



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Mária Felixové, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,1
1963, r.č. I trvale pobytem 

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne Ověřovací doložka pro leoalizaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 82

Pař .č: 18200-0486-0261

Vlastnoručně podepsal:
KM

ftdresa pobytu: Prah^(^^^

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz

Praha 82 dne 19.06.2019 
Henčlová Věra

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Pavel Fialka, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1957, r.č. trvale pobytem

ímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

SMiSŽřWG SR
Vlastnoručně podepsal: Pavel Fial 
Datun a uísto narození:
Adresa pobvtu: Prah^^^™
Druh a č. před^^^^^^^Si: 
Občansky průkaz
Praha 111 dne 07.06.2019 
Múkeřová Milada

V Praze dne ilizaci
ty: Praha 111 Poř.č: 10900-0119-0247

1957

podpis zmocnitele
Pod

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Božena Fialková, narozený/á 

pobytem
1959, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00. tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze I, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0119-0248páíe^uěrovacPkníhy 111

Vlastnoručně podepsal: 80zena 
Datua a místo narozeni:
Adresa pobytu:

Druh a č. předlož.
Občansky prOkaz

V Praze dne

ifelHSiSSti
Praha 111 .dne 07.06.2019 
Múkerová Milada

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Lenka Franzová, narozený/á 

pobytem
1977, r.č. trvale

Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitclc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Radka Frolová, narozený/á
Praha 10 - Záběhlice, PSČ 106 00,

1981, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Pctrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené

Praha 10 -panu

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze I, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupč id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec
hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

a íloíoV Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



OSVEDČENIE
o pravosti podpisu

Pod fa knihy osvědčován ia pravosti podpisov osvědčuje:
bytom Praha - Záběhlice,

ka Frolová, dátum narodenia 
cská republika, ktorého(ej)

totožnost' som zistil(a) zákonným spósobom^pósob zistenia totožnosti: platný doklad totožnosti - úradný doklad: 
ObČiansky preukaz, séria a/alebo číslo:
Centrálny register osvědčených podpisov přidělil podpisu pořadové číslo O 475113/2019.

981, r.č.

ktorý(á) listinu predo mnou vlastnoručně podpisal(a).

Banská Bystrica dňa 7.6.2019
L.Dr. Zora Délková 

notár

Upozorněme! Kolár legalizáciou 
neosvedčuje pravdivosť skuločnosti 
uvádzanych v listině (§58 ods. 4 
Notářského poriadku)



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Jan Goy, narozený/,
|Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,

1961, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

'raha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

<^/^/2# f6)V Praze dne

podpw zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Mgr. Zdeňka Goyová, narozcný/á 

pobytem aha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Zdeňka Goyo1 
-‘dl-R a msto narazen 
Adresa pobytu:

Druh a č. předl 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 07.06.2019 
Múkeřová Milada

V Praze dne Poř.č: 10900-0119-0249

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

á, níže podepsaný/á Jana Habelová, narozený/á H

J'|4ÍL: !:' - Petr - i:c. ! S-ť i)9 (»;•.
1966, r.č. trvale pobytem

ímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi,

Petro více, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytemr.c. Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 2 0 -06- 2019

Poř.č: 10900-0121-0180

Vlastnoručně podepsal: JanaHabeli
Tiist: narodí.

Adresa pobytu: Pr^h^Oet^vine
Druh a č. přeoloPdokLtotoznosti 
Občansky průkaz
Praha 111 dne 20.06.2019 
Pichlová Kateřina

podpis /.mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Linda Haghverdi Maniyani, narozený/ál 
trvale pobytem

1977, r.č.
Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací^doložka pro leualizaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Praha lil

V Praze dne Poř.č: 10900-0120-0072

Adresa pobytu: Praha 10

Občanlký příkaz"''do1'1' toto^™)st':

Praha 111 dne 07.06.2019 Javůrková 8lanka
podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Mgr. Simona Hcndrichová, narozený/á
Hradec Králové - Pouchov, PSČ 503 41,

1977, r.č.

tímtotrvale pobytem

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV ě. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V -05- 2019V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocnčncc



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Kreiifcý. XffteyAtMMétobnif.Poille ovtíovacl knihy.

Pot. 6 Uindirtce........jHNlMIt
vlastnoruční podepsal* - waelj|d||f-i*v-lv*«*
Sl IV N P.RI.C! IOVA, ■■ -'"vl

dirum a míso raiOMni fcdMelc
............. HRATOG
adresa mirta trvalého wbylu* - tíRa.WUCHC>:

ů
OP.fcil.......druh o řiio. na áHadí kt

.'rew^pXíVíAiví 
Ira&xi/a a cfliraeai ovíful

il Uil této ovéfcvJv/dotoi-Á



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Hana Holečková, narozený/á 

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,

1949, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsám s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 2 5 -08- 2019

Ověřovací doložka pro leaalIzáci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 1
Vlastnoručně podepsal: Hana__Hoiečkavá
Adresa pobytu: Prah^^^^^^
Druh a č. pfed^H^^^^^Ri: 
Občanský průkaz

podpis zmocnitele Poř.č: 11000-0684-0034

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

Praha 1 dne 25.06.2019 
Kozák Vlastimil

podpis zmocněnce



PLNA MOC

Já. níže podcpsaný/á Ing. Miloš Horáček, narozcný/á 

pobytem
958, r.č. 

tímto
l trvale

L Horoměřice, PSC 252 62,

udčluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupe id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

06. čo/fV Praze dne

podpis zmoéqi

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já. níže podepsaný/á Světla Horáčková, narozený/á 26. 12. 1958, r.č.

tímto
trvale pobytem

Říčany - Pacov, PSČ 251 01,

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10 - Petrovicc,
PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, Mariánské

náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického podílu ve výši 
uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, 

pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m.
Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

HG tenV Praze dne

podpis /mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Václav Hosman, narozený/á 1942, r.Č. trvale pobytem
Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem ě.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 7 -06- 2013V Praze dne
Podle ovérovrjri knihy Úřadu MřUsk* Msti Piaha 7
poMdov* 2083/1/2019

toto listinu «1»*tno»u<né podep*■!/■:____________
1-1942,

jmeno/a, příjmení, datum a rmsio narojeni ladaiele

PRAHA 10,
jdiosa mísu tivjleho pobytu

VÁCLAV HOSMAN,

podpis ^mocnitele OP
diuh j irtlo dokladu, na Mkladř 
Oiohnl údaje. u«-edené v télo o«- 
Ov$'iU Oídlanová Petra 
v Piate dne: 17.06.2019

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jana Hosmanová, narozený/á
I, Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,

1944, r.č. trvale
pobytem tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovicc, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

*»»?!? XTSh. ni wor.c: lyyw-oizu-o^2 0 -06- 2019V Praze dne
KT&odepsali JffiJřs»aiwvá

Praha 111 dne 20.06.2019 
Javurková Blankapodpis /mocnitele

Podpis

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Gabriela Houšková, narozený/á 

pobytem
1994, r.č. trvale

Praha 11 - Chodove, PSČ 149 0(1 ', tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obci hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hL m. Prahu na LV Č. 448 pro k.u. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne ^ C, dO'I0! Poř.č: 10900-0120-0159Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Gabnela Houškov^^ 
Datum a místo narozeni: ^Hl994^^^^ 
Adresa pobytu:

Druh a č. předlozTaoKTTtotoznostK 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 17.06.2019 
Javůrková Blanka

podpis zmocnitele
Poc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

trvaleJá, níže podepsaný/á Monika Hronová, DiS., narozený/á 

pobytem

1983, r.č
tímtoPraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -trvale pobytem

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

£ 6.V Praze dne

podpis zmocnitele

Poř.č: 10900-0119-0240

Vlastnoručně podepsal: goaik^lmni 
Datum a místo narozeni:^^>1983 
Adresa pobytu:
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 07.06.2019 
Múkerová Hilada

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

1979, r.č.Já, níže podepsaný/á Radek Huďa, narozený/á|
Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00,

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené

Praha 10 -panu

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 7 -06- 2019

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
pof.č. legalizace 1/5254/2019 
vlastnoručně podepsal/a

Radek Huďa. ^1979.
)meno/a. příjmení, datum a misto narozeni žadatele
Praha PetroviceJBHHHliH
adresa místa trvalého
Občansky průkaz
ďuh a Číslo dokladu. na rikladě kteréno byty fliitěny osobni uoaje v tele

'.egaízaci prgyedLa 
Petra Vařivá

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám: ovéřovac; doložce 
V Praze 4 dne 17.6 2019

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Milan Jenča, narozený/á 1977, r.č. trvale pobytem
Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 9 -06^019V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



Poř.č: 10200-0111-0327Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podlá ověřovací knihy posty: Praha 102
Vlastnoručně podepsal: Milan Jenca 
Datum a - ^H-977. 
Adresa pobytu: Praha 10
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz
Praha 102 dne 19.06.2019 
8enešová Gabriela



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ivana Jenčová, narozený/á
Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00,|

1977, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 2 0 -06' 2019

/
£
g

o

Spodpis zmocnitcle S

>o o_
*t-o Cl
CX.

Zmocnění v plném rozsahu přijímám: O

2 .§£ 
— <D C O'

CJ i- o. —*íá5?: ■
o-
o
CN

2 2- c
<o Ol <o^ as-s

L. L. 
CX

gpodpis zmocněnce
-S o

řg

■SJS S.2% 33
tn >. ci--Sž ’S

•*- >0--- £j Q. fj

2e8. *>*>.
§ ^

>*-•3 "O

2 o — >
iSJS .= § 2S
Ol T3 Ol t. 3XJ IT) C

šfi SS i.?



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Marta Jirků, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,

1951, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

aha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmčtem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Marta Jirků 
Datun a aísto narození: ■■1951, 
Adresa pobytu:
Druh a c. předloTooKrtotoznosti: 
Občanský průkaz

Praha 111 dře 11.06.2019 
Pichlová Kateřina

Poř.č: 10900-0119-0278

//podpis /mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Zdenek Jirouš, narozený/á 

pobytem
1942, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Pra ha-Petrovice 
pof. C. legalizace 139/2019,'INFC 
vlastnoručně podepsal/a 
Zdeněk Jiroj^^^

'942. um
Idatun^nist^arazeni žadatele)

^T^j^^BPe-.rovce. Praha. okr. Hlavni město Praha

7V Praze dne 4-

(adresa místa trvalého pobytu)
OP (druh a číslo dokladu) 
V Praze-Petrovfclch dne 7.6.2019 
PhDr. Eva Suhájková 
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Daniela JirouŠová, narozený/á 

pobyte:
1947, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00; tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověrovac' knihy Úřadu MÍ Praha-Petrovlce 
poř. č. legalizace 138/2019,'INFC 
vlastnoručně podepsal/a 
Daniela JirouŠová 

1947,

7V Praze dne

rozeni žadatele)
Petrovice. Praha. okr. Hlavni město Praha

(adresa místa trvalého pobytu) 
OP číslo BKSgSB Jvh = čY.n -ni.i.d.;

Petrovicich dne 7.6.2019V Praze-
PhDr. Eva šuhájková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)podpis zniocnitele

i
i

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Vlasta Kafková, narozený/á 

pobytem
1947, r.č. trvale

[Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

trvale pobytem Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

a

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Vlasta Kafková— 
OatuB a aísto narození 
Adresa pobytu: ora^J

Druh a č. předlož.dok 1.totožnosti: 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 06.06.2019 
tlúkerová Milada

Poř.č: 10900-0120-0055V Praze dne 0 8 -06- 2019

podpis zmocni tele
Podpis,

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmoenčnee



PLNÁ MOC

Já, nižc podepsaný/á Bc. Monika Klemová, narozený/á 

pobytem

1988, r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

trvale* pobytempanu Jindřichu Žáčkovi r.č.
Petrovice, PSČ 109 00, aby za me, jako kupujíci/ho, vykonal všechny úkony spojené

Praha 10

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obci hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. ě. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem ě.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným li Katastrálního úřadu pro hl. ni. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavni město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m Prahu

JJ // M /V Praze dne Ověřovací doložka pro lecalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsai: Monika Klemové

1988,1
Adresa pobytu: Praha lO.Petrovice 

Druh a č. předlož.dokl.totožnost i: Občanský průka.

Poř.č: 10900-0184-0086

Datum a nísto narození:

podpis zmocmteic

Praha 111 dne 23.11.2021 
Pichlová Kateřina Podpis/ty

Zmocněni v plném rozsahu přijímám

podpis zmocněnce



^ *
PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á Růžena Kocábová, narozený/á 

pobytem
1958, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupe id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovacjvdolo|ka pro leaalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha lil2 1 -06-2019 Poř.č: 10900-0120-0235

V Praze dne
Vlastnoručně podepsal: RúmL Kocábová

Druh a č. předlož.dok 1.totožnosti: 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 21.06.2019 
Javorková Blanka PoapisJpodpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Petr Kočiřík, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1989, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. 

Petrovice, PSČ 109 00, aby za
trvale pobytem Praha 10 -

mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem
v Praze 1, Mariánské náméstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30,432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl . m. Prahu.

V Praze dne 1 4 -06- 2013

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Kolomiicts Artem Bc., narozený/á 

pobytem
1987, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka oro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Artes Xolomiiets

1987,!

Adresa pobytu: Praha 10 Petrovice,

lož.dok 1.totožnosti: Pov^|

Praha 111 dne 22.11.2021 BH
Svcbcdová Helena BH

Poř.č: 10900-0185-0037-11- 2021v
Datui a místo narození: *y»uH

Dr

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném n

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Kolomiiets Uliana MgA., narozený/á 

pobytem
1990, r.č. irvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mé, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetné jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Vlastnoručně podepsal: Uliana Kolomiiets 

Datua a místo narození:

Adresa pobytu: Praha 10, Petrovice 

Dru^^^nredlož.dokl.totožnosti: Povoler

Poř.č: 10900-0185-0038V Praze dne n -11-2021
1990

podpis zmocnítelc Praha lil dne 22.11.2021 
Svobodova Helena

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á David Kolumpek, narozený/á 

pobytem
1992, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 6. é • O^Cj

Ověřovací doložka pro leaalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha

Vlastnoručně podepsal: Dávilo lurapek 
D3tum a místo narození: ^■.1992,| 
Adresa pobytu:

Druh a č. předloz.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz

Praha 102, dne 06.06.2019 
Pleskačová Alena

Por.č: 10200-0110-0232
102podpis zmocnitelc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Mykhailo Kopanskyi, narozený/á 

pobytem
1979, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

|, trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací.doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

podepsali Mhailo Kooanskvi

Druh a č. předlw^^^^B^Si 
Průkaz povolení k pobytu

Praha 111 dne 07.06.2019 
Javůrková Blanka

Poř.č: 10900-0120-0068

i:podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Zdeněk Kotlík, narozený/á 1967, r.Č. trvale pobytem
Praha 5 - Stodůlky, PSČ 158 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV Č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne Ověřovací doložka pro leoalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 86

Poř.č: 18600-0182-0755

Vlastnoručně podepsal: Zdeněk Kotlík 
Datun a místo narození:
Adresa pobytu: Prah^^^^^^^
Druh a č. předl^flffl^^HB 

Občanský průkaz

Praha 86 dne 26.06.2019 
Kůstková Kateřina

1967,

podpis zmocnitclc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Michal Kouba, narozený/á
Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00,

1952, r.č trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV ě. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Zl s? /cr>V Praze dne /, Poř.č: 10900-0119-0244M&IM XT,h. 111
Vlastnoručně podepsal: Michal 
Datum a místo narozeni:
Adresa pobytu:
Druh a č. předl-----
Občanský průkaz
Praha 111 dne 07.06.2019 
Múkerová Milada

KOuba
1952

Mm.:
podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže pixlepsaný/á Jindřiška Koubová, narozený/á 

pobytem

1948, r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. 551117/0203, trvale pobytem Rezlerova 307/8, Praha 10 - 

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Jindřiška 
Datu* a líšto narození:
Adresa pobytu:

Druh a č. předl..... .....
Občanský prflkaz

Praha 111 dne 07.06.2019 
Mkerová Milada

Poř.č: 10900-0119-0245T-.C.Zo'?V Praze dne

1948

loOoK^otoznasti:

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přij ímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Miloš Krampcra, narozený/á 

pobytem
1957, r.č. trvale

Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. Č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

-/3.V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 415

Vlastnoručně podepsal: MUo^jrampei 
Datum a místo narození: Hl|l957, 
Adresa pobytu: PrahalO, Strašnice

Druh a c. předlozT 
Občanský průkaz

Praha 415 dne 13.06.2019 
Wendlová Lenka

Poř.č: 14900-0304-0160

.totožnosti:



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Miloš Krampera, narozený/á 

pobytem
1984, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10 -panu

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem
v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 3 -06- 2019V Praze dne

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal:
Datun a místo narození:
Adresa pobytu «
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: fl 
Průkaz totožnosti občana členského »
Praha 111 dne 13.06.2019 I
Javůrková Blanka ■

Poř.č: 10900-0120-0128

podpis zmocnitelc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Vlastislav Krčmář, narozený/á 

pobytem
1952, r.Č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. ě. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

OVÉAOVACl doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy Úřadu MC Praha-Petrovlce 
po/, t legalizace 160/2019I1NFC 
vlastnoručně podepsal/a 
Vlastislav Krčmář

V Praze dne

1952
I žadatele)

Petrovice, Praha. okr. Hlavni město Praha
datum a

(adresa místa trvalého pobytu)
OP Cisto
V Praze-Petrovicích dne 21.6.2019
PhDr. Eva Šuhějková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

(druh a číslo dokladu)

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozst imam:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Ondřej Kulhánek, narozený/á 

pobyte
1979, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00. tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV Č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 9 *06- 2319

Ověřovac 
Podle ov

Vlastnoručně podepsal: 
Datu* a líšto narození 
Adresa pobytu: Prah^
Druh a č. predl^^H 
Občanský průkaz

Praha 414 dne 19.06.2 
Krácala Martin mmík

4,4
Poř.č: 14800-0107-0291

podpis /mocnitele

nosti:

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:
ureám razítko

podpis zmocněnce



PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á Lenka Kulišanová, narozený/á 

pobytem
1960, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, tímto

uděluji plnou moc

Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -panu

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30,432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 0£. 0&.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já. ní/c podepsaný/á Karel Lamberk, narozcný/JUl940, r.č. 

jPraha i 0 - Petrovicc, PSČ 109 00,
trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č 

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, sc sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmčtem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovicc, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

2 4 -06- 2013V Praze dne

Podle ovétovad knihy Městského úřadu Suííce 
Ptf.č lagaizas 454 
vlastnoruční podcpsal
Karel lamberk®-1940________
jmérofe jffrnen), datuT a místo narozeni řalaWc 
Praha, Petrovi
adresa místa trvalého pobytu

podpis zmocnitele

OPÍ.
druh a číslo OMX j. na zátecé kterého Oyly zjiSlůny oscům ítdae 
V SuSid dne 24.6.2019 
Radcnlra Pěnové
Jmčnote a přijmeni ovž/q cl osety, kleré tegcAzaa provede

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Irena Lambcrková, narozený/á 

pobytem
1952, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

MmV Praze dne Poř.č: 10900-0121-0167ÍX” Praha 111
.uber ková 

1952,Vlastnoručně podepsal: Ij^n^a 
Datum a místo narozeni: Hl 
Adresa pobytu:
Druh a č. před lož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz
Praha 111 dne 20.06.2019 
Núkerová Kilada

podpis /mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Pavel Legierski, narozený/á 

Zlín, PSČ 760 05
1960, r.č. 

tímto
rvale pobytem

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. 551117/0203, trvale pobytem Rezlerova 307/8, Praha 10 - 

Pctrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne - 7

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Zlí
Vlastnoručně podepsai: Pavel Legierski 
Datum a ?ístn narozeni:
Adresa pobytu: Zlín

Poř.č: 76001-0187-1085
n 1

podpňyzmocnitele
Druh a č. předlož.dok 1.totožnosti: 
Občanský průkaz
Zlín 1 dne 09.06.2019 
Hubáčková Miroslava

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ilana Legierská, narozený/á 

pobytem
1971, r.č. 

tímto
trvale

Zlín, PSČ 760 05,

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Pctrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Ověřovacj doložka pro legalizaci

Vlastnoručně podepsal: Hana Leoierskáwmm ■ nigggg
Adresa pobytu: Zlír^^

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti:Občansky průkaz
Zlín 1 dne 09.06.2019 
Hubáčková Miroslava

Poř.č: 76001-0187-1084
1

podpis zmocnitelc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jiří Linhart, narozený/á 

Mnichovice, PSČ 251 64,
1992, r.č.| 

tímto
trvale pobytem Na

uděluji plnou moc

v
panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupe id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 3 -06- 2019V Praze dne
Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha lil Poř.č: 10900-0120-0134

Vlastnoručně podepsal: Jiří Li
Datuii a místo na-ození: ■■19-92 
Adresa P0bytu:||^j|p^j|up

nhart

Druh a č. před!
Občanský průkaz

Praha 111 dne 13.06.2019 
JavOrková 81anka

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jana Macháčková, narozený/á 

pobytem
1970, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovicc, PSC 109 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním mčstem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, ohec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 2 -Q6- 2019
Qvěřovac 
Podle ovi

i doložka pro legalizaci 
erovací knihy posty: Praha 111

Poř.č: 10900-0121-0013

Vlastnoručně podepsal: Jan^Jacháčkov^^^^■ ■ ■
Adresa pobytu:

Druh a č. předlož. 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 12.06.2019 
Múkerová Milada

.totožnosti:
podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Jih' Machka, narozený/á 

pobytem
1959, r.č. trvale

Praha 8 - Březiněves, PSČ 182 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

s

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Pcd* ověřovací knihy Městské CásU Praha • BfezMves 
viMtnomfinS podepsi -‘tinjlpódpto na íisUrté10, 6 Zo(<p,V Praze dne

\ 1 v O. •..•-i Si*
příjmení datum a r^isio narozeni žadateleJméno/a.

** 4 fi*ťokfccu na JáHidř IWt ty, rjltfry c&b(v M&.wawí v sto caťřorfo c<*i«podpis zřnocnitele mmtm
Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce





PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Jitka Machková, narozený/á 

pobyt.
1959, r.č. rvale

Praha 8 - Březiněves, PSC 182 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty; Praha 9

Vlastnoručně podepsal: JITKA MACHKQVÁ 
Datua a nísto narození:
Adresa pobytu:

Poř.č: 19000-0076-02440 7 -06- 7019V Praze dne

I QfQ

i
Druh a č. předlož. 
Občanský průkaz

Praha 9 dne 07.oj 
triková Jitka

podpis zmocnitele
Podpis, úřední razítko

/

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Olga Mádrová, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00,
1953, r.č. , trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne .'/ . y
Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Olga Mádrová 
Datu* a místo narození:
Adresa pobytu: Prahlo
Druh a č. předlW^®
Občansky průkaz
Praha 111 dne 10.06.
Javůrková Blanka

Poř.č: 10900-0120-0077

1953

ti:
podpis zmocnitele

2019

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Luboš Matidík, narozený/á 

pobytem
1957, r.č. trvale

Praha 10 - Kolovraiy, PSČ 103 00, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č 

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne >/P- Q, /°j Podle ovétovaci knihy ÚMČ Praha 10 
poř.č. legalizace 1A/1378/2019 
vlastnoručně podepsal/a 

,1957,
jméno/8, pfijmeni, datum a místo narozeni žadatele
P'ana 10, Kolovraty H&ňíSiglsSH
adresa místa trvalého pcoytu 
Občanský průkaz 
druh a číslo dokíadu 
V Praze 1C dne 10.6.2019 Legalizaci provedla 

Markéta Eckhardtovó

Luboš Mandlk,

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á PaedDr. Marie Mandíková, CSc., narozený/á 1959, r.č.
Praha 10 - Kolovraty, PSČ 103 00, č. bytutrvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne <?

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

1966, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
Já, níže podepsaný/á Monika Masková, narozený/á 

pobytem

trvale

!, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené

Praha 10 -

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

6- 6 JUnV Praze dne

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty Por.č: 10900-0119-0219

Vlastnoručně oodepsal: H 
Datun a nisto narození: I 
Adresa pobytu:
Oruh a č. předlo^SkT? 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 06.06.2019 
Pichlova Kateřina

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jakub Matějíček, narozený/á 

pobytem
1988, r.č.

aha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu E
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0121-0108XTriha 111
Vlastnoručně podepsal: JakubHatéjíč 
Datun a aísto narozen}: ■■ 1988 J 
Adresa pobytu: í
Druh a č. předl 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 17.06.2019 
Múkeřová Milada

•/?. & .^7,V Praze dne

oz.dok1.totožnosti:

podpis /mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á Danka Matějovská, narozený/á 

pobytem
1955, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. hytuHj
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV ě. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 1 ~0G- 2219
Ověřovací 
Podle ově

Vlastnoručně podepsal: Danka Hatě.io’ 
Datum a místo narození: ■■1955, 
Adresa pobytu: '
Druh a č. předlozTaokLtotoznosti: I 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 11.06.2019 
Pichlová Kateřina

^doložka pro legalizaci 
rovací knihy posty: Praha 111 Poř.č: 10900-0119-0281

podpis /mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Radek Městka, narozený/á 1969, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu |

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejím/, předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -panu

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1AV Praze dne Poř.č: 10900-0121-0257Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověř.knihy pošty: Praha 111
Uznal podpis na listině za vlastní: Radek Městka
:ať~iii a místo wozem:
Adresa pobytu:

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský orókaz 
Praha lil dne 25.06.2019 
Pichlová Kateřina

podpis zmocnitelc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Antonín Mikeš, narozený/á 1962, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

\LMV Praze dne

08.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Taťána Mikešová, narozený/á 

pobytem Rezlerova 306/10, Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00, č. bytu 306/25, tímto

1967, r.č. trvale

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovicc, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

f.i. ítwV Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á Jan Mistoler, narozený/á 1984, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 (X), č. hýlu IĚ

trvale pobytem
tímto

udčluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmčtcm je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV Č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 5 -05- Ověřovací doložka oro legalizaci 
Podle ověřovací knihy polty: Louny 1

Vlastnoručně podepsal: JANNISTOLE 
DatuB a eísto narození:
Adresa pobytu:

Oruh a č. předlozTooklTtotoinosti: 
Občanský průkaz

Louny 1 dne 15.06.2019 
Tmatová Pavla

Poř.č: 44001-0302-0026

1984

podpis zmocnitele

Fražltko

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Mgr. Lucie Mistoler, narozený/á 

pobytem
1983, r.č.|

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmčtem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30,432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

BBSasWH*
Praha 111 dne 10.06.2019 
Jávurková Blanka

-2019 Por.č: 10900-0120-0082

/podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Luboš Moravec, narozený/á 

pobyteml
1963, r.č.

Praha 10 - Petro vice, PSČ 109 00, ě. by tul
trvale

tímto

uděluji plnou moc

Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -panu

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

tflbftonV Praze dne

Poř.č: 10900-0121-0304Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Lubora Datcn a místo narození: ■^■.196.1 
Adresa pobytu: Prahlo,Petrovice
Druh a č. předlo".dolcl.totožnosti: 
Občanský průkaz
Praha 111 dne 27.06.2019 
Pichlová Kateřina

rav.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Zina Nechvátalová, narozcný/á 

pobytem
1980, r.Č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č,

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. ě. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. in. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 15 
pof.fi. legalizace A/97/1150/2019 
vlastnoručně podepsal/a 
Zina Nechvátalová,|

V Praze dne
1980.|

jiriéfWa. cr .n#Pit atvrr a r sto -scezen! Za*

Praha 10, Petrovice,
crítta trvatfro ptoytu

Občanský orúkaz
yuh a ílsů :okH3j na ifMJsoé War«ho tyy jjfitdny osocni ;oa» v tíjfr

Lagilzsr 
Ludmila ►V Pcm. 10 - Horních V*eho)«jp#eh on. 27 6.2019podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Ing. Vladimír Němec, narozený/á 

pobytem

1957, r.č. ale
Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00, ě. bytu tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

3 ^. 20 f 9V Praze dne

OS.

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Hana Němcová, narozený/á 

pobytem
1960, r.č. trvale

Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00, č. bytu tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupč id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV ě. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlcrova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne S2.é. 20S&

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Irena Nevoralová, narozený/á 

pobytem
1954, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. by tul
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 2 5 - 2021

Ověřovacjvdoložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Irena Nevoralová

Datum a místo narození:

Adresa pobytu: Praha, Petrovice,1

Druh a č. před1o!.dok 1.totožnost n

podpis /mocnitele Pořyčl

1954,

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:
ansky pukaz.

Praha 111 dne 25.10.2021 
šišpera Bohumil is, úřední razítko

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Miroslav Novák, narozený/á 1945, r.č. 

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytí
trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejím/, předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem ■ Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovacívdoložka oro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty:

Vlastnoručně podepsal: Mírnila 
Dtfaa i litu Wií 
Adresa pobytu: Praha 10^^^

Poř.č: 10200-0110-0225
Praha 102

V Praze dne 2-040)
v Novák
1945

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz

Praha 102 dne 06.06.2019 
Junkova Mariepodpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Václav Otta, narozený/á |1954, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

v
panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
Petrovice, PSČ 109 00. aby za mč. jako kupuiící/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmčtem je koupč id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

fy-b. 2o /<V Praze dne
Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Václav Otta 
Datu® a místa narození: ■■1954 
Adresa pobytu: Pi,
Druh a č. předl^^^^^^Sti: 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 10.06.2019 
fakeřová Milada

Poř.č: 10900-0119-0262

podpis zmocnitcle

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Olga Ottová, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
1960, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

SS. /S.V Praze dne dej*)

Ověřovací doiořka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Qloa nt

Praha 111 dne 10.06.2019 
Mukerová Milada

Poř.č: 10900-0119-0263

továpodpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Párysová Iva, narozený/á
|l61, Mirošovice, PSČ 251 66, č. bytu

1966, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mé, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetné jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 0 0 -11- 2321

s.

podpis /mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Jindřich Paulík, narozený/á 

pobytem
1970, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
ale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty:
Vlastnoručně podepsal:
Datum a místo narození:
Adresa pobytu:
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz

Poř.č: 10900-0120-0258Zé Zc-^V Praze dne Praha 111
Paulík

1970,

Praha 111 dne 22.06.2019 
Micean Floareapodpis /mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jitka Paulíková, narozený/á 

pobytem
1972, r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. byi tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Ověřovací doložka pro leaalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 Poř.č: 10900-0120-0259

Vlastnoručně podepsal: J^^aulíl
Ad resa*pobytu .-"praha^^^™^972 ’

(fioPaaKTTtotoznosti :Druh a č. pře .
Občanský průkaz

Praha 111 dne 22.06.2019 
Micean Floarea

podpis zmocnitelc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Šárka Pencová, narozený/á 

pobytem
1979, r.č.

Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00, č. bytu H
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitclc

podpis zmocněnce



Poř.c: 14200-0147-0575Ověřovací.doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 411

vlastnoručně podepsal:
Datum a místo narozeni: |SU 
Adresa pobytu: P^^IO
Druh a Č. předloraokTTto 
Občanský průkaz
Praha.411 dne .18.06.2019 
Matoušková Marie

encova
1979,

zhosti:



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jiří Perutka, narozený/á

Ostrava - Svinov, PSČ 721 00, č. bytu
1952, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. 
PSČ 109 00, aby

trvale pobytem Praha 10 - Petrovice,
za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, Mariánské
náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického podílu ve výši 
uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, 
pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. 
Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne r;°^ry0M—
■ JM/ m.urť
jméno a - 
•dm*
OPč. .

V Oslrtvé-Novč Vij. dne í 
Ovéřil .J-M/č tÁtHCOUJ'

ylutnortj&jg podepři*

l£5“WL
narození
»4-ff/VOV

podpis zmocnitele
,lol4

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



V->•
• • *■■’ u> • • * *

-». ••

>=*: -

i►



<0

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Kristina Petrášová, narozený/á^H 1994, r.č. 

pobytem
, trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlcrova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 6 -]]- 2021

podpis zmocnitele

Zmocnění v plncm rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



Pař.č: L0900-0183-02S8Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 , 
Vlastnoručně podepsal: Kristina Petrásova

Datum a místo narození: 

Adresa pobytu: Praha, 

Druh a č.

1994,

prOkaz-ředlož.dokl.totožnosti: Občanský

Praha 111 dne 16.11.2021 
Čechová Hana



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Martin Pohl, narozený/á 1953, r.č.
Praha 10 - Pctrovice, PSČ 109 00, ě. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

é.£. Zoy?V Praze dne
Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 11 i

Vlastnoručně podepsal:
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: Prahlo
Druh a č. předlo?
Občanský průkaz

Praha 111 dne 06.06.2019 
Múkerová Milada

Poř.č; 10900-0120-0060

OAh 1na

iosti:podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Iva Pohlová, narozený/á 1955, r.č.
Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00, č. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovicc, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejím/, předmětem je koupe id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

£ G-AOfíV Praze dne

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: lva Pohlová 
DatuR a RÍsto narození:
Adresa pobytu:

Druh a č. před 
Občanský průkaz

Praha 111 dne 06.06.2019 
Múkeřová Milada

Poř.č: 10900-0120-0059
podpis zmocnitele

1955

i:

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Julius Priiger, narozený/á| 1941, r.č.
Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00, ř. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Pctrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním mčstem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

w

Vlastnoručně podepsal: JuUu^Prii 
Datu* a místo narození:94 
Adresa pobytu:

Druh a č. předloTookl 
Průkaz povolení k pobytu

Praha 900 dne 26.06.2019 
Cvetkovská Renata

Poř.č: 19009-0119-0716V Praze dne

.totožnosti:

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Robert Přibil, narozený/á 1956, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

rar.cr iuwu-uiai-uubuV Praze dne imjrovaci aoiozna pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Jjbert 
Datu* a místo narozeni 
Adresa pobytu:

Druh a č. předl- 
Občansky průkaz
Praha 111 dne 10.06.2019 
Oavflrková 8 lanka

loz.dok1.totožnosti:

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Miroslava Přibilová, narozcný/á 

pobytem
1956, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mé, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Jo- 6.V Praze dne

Vlastnoručně podepsal: Miroslava Přibilová

^a.pPředlHlHBS*^

SaM Ai0'06'2019

Poř.č: 10900-0120-0081Podle

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Pšanský Daniel, narozený/á 994. r.č.
Praha 10-Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petro více, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id.

Praha 10 -

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

a

Tato plná moc slouží i k zástupovém před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0183-0186
V Praze dne 1 1 "11- 20í1

Datum a místo narození:

Adresa pobytu: Praha 10, 

Dr^^y^dlož.dokl.totožnosti: Občanský pri

Praha lil dne 11.11.2021 
Javurkova Blanka

1994,

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Dian Qing, narozený/á
|Praha 10 - Petro vice, PSČ 109 00, č. by tul

1988, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.l 

PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, Mariánské náměstí 2, 

jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV 

č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 

305, 306, 307 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 

pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 - Petrovice,

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Z.6. é ZoftV Praze dne Ověřovací doložka pro leaalizaci 
Podle ověřovací knihy polty: Praha i 11

Vlastnoručně podepsal: Dian Qinq 
Datum a místo narození: ■
Adresa pobytu: Pi

Druh a č. předlozT 
Průkaz povolení k pobytu

Praha 111 dne 26.06.2019 
Micean Floarea

Poř.č: 10900-0122-0001

*

.totožnosti:

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



«*
PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á Milan Ryšavý, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytí
1951, r.č. [trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

£ f. 2049V Praze dne
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovéfovacf knihy Úřadu MÓ Praha-Petrovice 
pof. č. legalizace 141/2019/INFC 
vlastncručné podepsal/a 
Milan Ryžavý

(datum a místo narozem’ žadatele)
Petrovice. Praha, okr. Hlavni mésto Praha

i (adresa místa trvalého pobytu) 
OP Či!podpis zmocnitele (druh a Čisto dokladu) 
V Praze-Petrovicich dne 7.6.2019 
PhDr. Eva Šuhájková
(Jméno/a a příjmení ověřujíc! osoby)

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Ing. Dagmar Ryšavá, narozený/á 

pobytem
1960, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu H
ale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV Č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne ' < UA°\ OVĚŘOVACÍ DOIOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha-Petrovice 
poř. t. legalizace 140/2019/INFC 
vlastnoručně podepsaVa 
Dagmar Ryšavá
gJH' 960,
^un^mjlst^arozeni žadatele)
*Petrovice. Praha. okr. Hlavni rrésto Praha 
(adresa rmst^rvalého pobytu)
OP 3 Č R,CI dokiacu!

Petrovicích dne 7.6.2019podpis zmocnitelc V Praze-
PhDr. Eva Šuhájková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á PaedDr. Věra Schatzová, narozený/á 

trvale pobytem|
1957, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovicc, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci 
Poflle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha-Petrovlce 
ooř. i- legalizace 133/201 ftINFC 
vlastnoručně podepsal/a 
Věra Schatzová 

.1957._____
ídatun^mis^arozenl žadatele)

rG.lLafV Praze dne

Petrovice. Praha. okr. Hlavni město Praha 
i pooytu)

__(druh a číslo dokladu)
V Praze-Petrovicich dne 5.6.2019
PhDr. Eva Šuhájková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

(ad re

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Tng. Jiří Sedlák, Ph. D., narozený/á| 
pobytem

1973, r.č. 
tímto

trvale
Nový Bydžov, PSČ 504 01, ě. bytu

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.Č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ovéřovaci knihy Méstského úřadu v Novém Bydžove 
pof C. legalizace B/328/2019 
vlastnoruční podcpsal - uznaHradró na-fctmé za-vlasmi 
Jiří Sedlák.—1973
jméno/a. přijmeniHatun^nist^iarozcnnadaclc

adresa místa trvWhopobytu - adresa místa pobvtu na území ČR 
- adresa bydli Stí mimo území ČR

Id 06. 2019V Praze dne

Co
druh a Cislo dokladu, na základí kterého byly zjiStčny 
osobni údaje, uvedené v této ovéfovací doložce

V Novém Bydžovů dne 10.06.2019

podpis zmocnitele

Otisk úředního razítka a podpis ovéřujicí osoby 
Irena Tomášková

/mocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Bc. Ivana Sedláková, narozený/á 

pobytem

1973, r.č. trvale

Nový Bydžov, PSČ 504 01, č. b tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, Mariánské 

náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického podílu ve výši 

uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, 

pod domem č.p. 305,306, 307 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu 

na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 - Petrovice,

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

kte.V Novém Bydžově d
Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Novy Bydžov 
Vlastnoručně podepsal: Ivana Sedláková

Oatun a msto narození

fldrssa pobytu: Novy Bydžo-

'Jíví UV77 v i

podpis zmocnitele .totožnosti; 0Dri

Novy Bydžov dne 04.1 
llEjdavá Oagaar

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Antonín Smrčka, narozený/á 

pobytem
1954, r.Č.

Mníšek pod Brdy, PSČ 252 10, č. bytu I
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k-ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 25210-0076-0322
fódle ověřovací knihy posty: Mníšek pod Brdy 
Vlastnoručně podepsal: Antonín Smrčka

Datum a místo narození:

V Praze dne -11, ?n

1954,

od Brdy,okr.Praha-západ, 

totožnosti: Občanský průkaz
/

podpis zmocnitele Mníšek pod 8rdy dne 23.11.2021 
Hejnová Hana

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á In*. Iva Smrčková, narozený/á 

pobyte
959, r.Č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu I
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.Č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejím/, předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

2 3 -11- 2021V Praze dne
Kfite Miek pod Brdy ^10-0076-0321 
Vlastnoručně podepsal: lva Sarcková
Datum a místo narození: 1959J
Adresa pobytu: Praha 10,Petrovice,
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský pripodpis zmocnilele

Mníšek pod Brdy dne 23.11.2021 Hejnova Hana
\

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á Martin Sebcsta, narozený/á 1979, r.č.

'raha 10 - Pctrovice, PSČ 109 00, č. bytu
trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
Pctrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

- A 2-^ A 3V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

Jverovacvlvdoložka pro legalizaci,
'odle ověřovací knihy posty: Čelákovice

Vlastnoručně podepsal: Martin Sebesta 
a a ní sto narození 

Adresa pcoytu: ll,and>
Druh a C. předioz.oom.iot 
Občanský prokaz
Čelákovice dne 17.06.2019 
Sirovátková Eva

siij

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jiří Šeděnka, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
1945, r.č. trvale pobytem

ímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

X& m
Vlastnoručně podepsal: Jiříšeděnlc 
Ntv* d !.$♦: na'o*en::
Adresa pobytu:
£™h a,9- PjedlWRWfRofnosti 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 13.06.2019 Javurková 8lanka

Poř.č: 10900-0120-0131V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Marie Šcdčnková, narozcný/á 

pobytem
1942, r.č.

IPraha 10 - Petro více, PSČ 109 00, č. bytu
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.C: 10900-0120-0132

Vlastnoručně podepsal: Harie šeděnková 
Datui a líšto narozeni: ■
Adresa pobytu
Druh a č. předlozTaakLtotoznasu:

. Občanský průkaz
Praha 111 dne 13.06.2019 
Javórková Blanka

V Praze dne , fa Ji
1942

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Zdeňka Šmidrkalová, narozený/á 

pobytem
1975, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná piocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 415
Vlastnoručně podepsal: ftteLi 
Datu* a US to narozen. ■flBi 
Adresa pobytu:
Druh a č. před^^^^^^S 
Občanský průkaz
Praha 415 dne 17.06.2019 
Legerský Marcel

Poř.č: 14900-0305-0065V Praze dne /L/ /' 2
šiidrkalová
1975

e

nosu:

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Špírková Eva, narozený/á 1967, r.č. 

tímto
rvalc pobytem

Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Ověřovací doložka pro leoalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsai: Eva špírková

Datua a sísto narození:
Adresa pobytu: Praha, Petrovice.BH

Zmocnění v plném rozsahu přijímám: Druh a č. předlož.dok 1.totožnosti: Občanský průkaz

Poř.č: 10900-0182-0231
podpis zmocnitclc

1967

Praha 111 dne 05.11.2021 
Svobodová Helena Podpis, ú

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Ing. Petr Švejda, narozený/á 1969, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Por.č: 10004-0390-0276Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 104

Vlastnoručně podepsal: Petr švejda — 
Datum a místo narozeni: ^^■1969. 
Adresa Dobytu:

MS!

V Praze dne g, 20^ J

i rp

ož.dokl.totožnostiDruh a č. |
Občanský pr

Praha 104 dne 08.06.2019 
Janurová Dagmarpodpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocnčncc



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á MUDr. Kateřina Švejdové, narozený/á 

trvale pobytem
r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

Praha 10 -

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlcrova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne Poř.č: 10900-0121-0093

Vlastnoručně podepsal: Kateřina švejdové 
Datui a místo narozeni:
Adresa pobytu:
Druh a č. předloLdokUotoInosti: 
Občanský průkaz
Praha lil dne 17.06.2019 
Wúkeřová Milada

1973

podpis zmopnitcíc

Zmocnění v plném rozsahu pňjímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jan Teplík, narozený/á 1988, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ !09 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Pfo legalizaciPodle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: JanTepl ík 
Datum a místo narozeni: ■M1988 
Adresa pobytu: Prah/io^^*

Praha 111 dne 26.06.2019 
Micean Floarea

Poř.č: 10900-0122-0004-06- 2313V Praze dne /

podpis žmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsany/á Milan Tittelbach, narozcný/á 

pobytem
1943, r.Č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. by tul
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice. PSČ 109 00. aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne /f^ £, 'ZO
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Pole ověřovací Knihy ÚMČ Praha 15 
poř.č. legalizace A/97/1016/2019 
Vastroručné podepsal/a 
Milan Tittelbach,
]r-»^o'e o'i;TWTi. datu-, a .Tisto ruroíor1

Praha 10, Petrovice,
so-esa *UKa rytého oebytu
Občanskv orůkazJ^^^^H
OTi*-. e C.so Co-cWiu na zfitoBoi 
V Pru« 10 - Hom.cn Míenolup*ch dn. 12.6.2019

1943

podpis zmocnitele
í<5tftny osoor; úcao v ;stc cvJ

Legalizaci pj 
Ludmila Krd

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Eva Tomková, narozcný/á 1942, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovicc, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

L trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0120-0256V Praze dne Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací kruhy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: E^3Jj}kova 
Datum a místo narozen.: ■■1942, 
Adresa pobytu:
Druh a č. předlož”dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz
Praha lil dne 22.06.2019 
Micean Floarea

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Martin Trachta, narozený/á 

pobytem
1982, r.č.

|Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu;
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

'íO- GV Praze dne
DOL0ŽK* PR0 legalizaci

S°ÍC»^ceP'ah3-P—
vlastnoručně podepsai/a 
Martin Trachta__

982.
žadatele)

gSi^.^
OP č (druh a číslo dokladu)
v Praze-Pětrovfcich 3ne 10.6.2019 
PhDí. Eva Suhájková 
{Jméno/a a

podpis zmocnitele

příjmení ověřující osoby)

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já. níže podepsaný/á Bohdan Tsyura. narozcný/á|^( 1969, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV ě. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

8 .0 to žoV Praze dne

ÍSMha lil
Vlastnoručně podepsal: Bohdan Tsyura 
Datum a místo narozen

Průkaz povolení k pobytu ■
Praha 111 dne 08.06.2019 H
Húkeřová Milada H

Poř.č: 10900-0119-0257

podpis zmocnitclc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Ruslana Tsyura, narozený/á 

pobyte:
1972, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smiouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Ověřovací'.doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 102

Vlastnoručně podepsal: .Ruslana Tsyura
Datum a msto narozeni: ■------- ' -----
Adresa pobytu: " *

Druh a č. před ...........
Průkaz povoleni k pobytu

Praha 102 dne 14.06.2019 
Pleskačová Alena

Poř.č: 10200-0111-0265

podpis zmocnitele 972

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Karel Vávra, narozený/á
(Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. by

1948, r.č. | trvale pobytem 

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. Č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

? C 5-pH ověřovací^doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy pošty:

Vlastnoručně podepsal: Karel V: 
Datu* a místo narození: WĚM. 
Adresa pobytu.^rah^^^^^
Druh a č. přelfifWHWioffflri: 
Občansky průkaz

Praha 111 dne 07.06.2019 
Oavůrková Blanka

Por.C: 10900-0120-0070V Praze dne Praha lil

ávra
1948

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Hana Vávrová, narozený/á| 1952, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytuH

| trvale pobytem 

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10 -
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mč, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlcrova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 'i.C toW uverovaci ooiozna pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

H^^vrová

ror.c: iuvou-uizo-w/i

Vlastnoručně podepsal:
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: P^h^C
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaz
Praha 111 dne 07.06.2019 
Javůrková Blanka

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmoenčnee



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Ondřej Vojtas, narozcný/á 

pobylem
1965, r.č.

Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00, ě. byt
trvale

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejím/, předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 
zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne /2. Zo/f

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Ondřej Vojt 
Datum a místo narozeni:■H|1965 
Adresa pobytu: Pra

Druh a č. předlož.
Občanský průkaz

Praha 111 dne 12.06.2019 
Pichlová Kateřina

Poř.č: 10900-0121-0031

podpis zmocni tele

dok 1.totožnosti:

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Renáta Vojtasová, narozený/á 

pobytem
1966, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu
trvale

tímto

udčluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne /<# < 6, /*?,

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Renáta Vojtasová 
Datum a místo narození: ■■.1966,^^
Ad re sa coby tu: I' ™

Druh a č. předlož.dokl.totožností: 
Občanský průkaz VW
Praha 111 dne 12.06.2019 H
Pichlová Kateřina

Poř.č: 10900-0121-0030

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Ing. Josef Všední, narozený/;

Praha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, č. bytu
1947, r.č. trvale pobytem

, tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.
PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze I, Mariánské 

náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického podílu ve výši 
uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, 
pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. 
Prahu na LV' č. 448 pro k.ú. Petrovicc, obec hlavní město Praha.

trvale pobytem aha 10 - Petrovice,

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Podle ověřovací kníiy ÚMC Praha 5 pof.č. legalizace L/Jřl9/2152 
vlastnoručně podepsal/a
Josef VšedniJHHIl947l0 3 0/2Ó)]V Praze dne

iianviawat
Praha 5, Hlubočepy

Občanský průkaz
t e«* oumi u iMvaa

v Praze 5 dne 3.7.2019 Ověřující osoba 
Antonie Jandová

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jan Vyhlídal, naro2ený/á 1983 

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu
, r.č. trvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. 

Petrovice, PSČ 109 00, aby za
trvale pobytem Praha 10 -

mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou se sídlem
V Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV i. 764 k pozemkům pare. č. 424/30,
432/16 (zastavěná plocha

432/15,
a nádvoří, pod domem ě.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV í. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací ^doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: JaOytLlídal
. - i

Adresa pobytu: 1

Druh a č.
Občansky průkaz

Praha 111 dne 13.06.2019 
Javurková Blanka

Poř.č: 10900-0120-0137
V Praze dne j 3 .95. 2Q13

I.'

podpis /mocnitele

Zmocnční v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jiří Záhora, narozený/á 1987, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 1(>9 00, ě. by(u|

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem 

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 

spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV ě. 764 k pozemkům pare. č. 424/30,432/15, 
432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) 

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

'loika pro legaliíaci 
acl knihy posty: Pra

V Praze dne
u\í i

podepsal: 
oísto nařezaní
' ’ D-.hi '

ucne
tu

Druh a č. pře-*.
Občansky průkaz

Praha 9 dne 21. 
Vondrákcvá Eva

pis zmoemtele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmoenčnee



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Akad. malířka Margita Žáčková, narozený/á 

trvale pobytem
1957, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č.

PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, Mariánské 

náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického podílu ve výši 

uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30, 432/15, 432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, 

pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. 

Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

trvale pobytem Praha 10 - Petrovice,

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Margita 
Datum a místo narození: I^HI 
Adresa pobytu: PrahalC)^^
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz
Praha 111 dne 20.06.2019 

Múkerová Milada

Poř.č: 10900-0121-0166podpis zmocnitele
K0V3

1957

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Eva Ždichová, narozený/á| 1966, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

panu Jindřichu Žáčkovi, r.č. rvale pobytem Praha 10 -
Petrovice, PSČ 109 00, aby za mě, jako kupující/ho, vykonal všechny úkony spojené 

s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem

v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. 
spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č. 764 k pozemkům pare. č. 424/30,432/15, 

432/16 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 305, 306, 307 v ulici Rczlerova)

zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec 

hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Ev^dichová 
úatua a rísto narozen::

Druh a č. předlo! BB
Občanský průkaz gfi
Praha i 11 dne 26.06.2019 H
Micean Floarea SB

Poř.č: 10900-0122-0006

V Praze dne 2 6 -06- 2013

podpis zmocnitclc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce


